令 和 ２ 年 ９ 月 ３ 日

保 護 者  様

兵庫県立神戸高塚校長学校
校 長  仲 山 惠 博

休日における新型コロナウイルス感染症に関する緊急連絡について

 標記の件につきまして、保護者の皆様には、生徒もしくはご家族が新型コロナウイルス感染

症 PCR検査等の陽性時及び検査対象となった場合、速やかに学校への連絡お願いしているとこ

ろです。しかしながら休日については、学校が留守番電話による対応としていることにより、

緊急に連絡できない状況でした。

今回、県教育委員会が全県立学校の休日の連絡先について、下記のとおり開設しましたので

お知らせします。あくまでも、休日に児童生徒の新型コロナウイルス感染症に関する緊急に連

絡しなければいけない内容に限っての連絡先です。なお、下記連絡先に連絡が入った場合は、

県担当者から学校に連絡されることになります。

記

休日に生徒の新型コロナウイルス感染症に関する緊急に連絡しなければいけない内容に限り、

以下（１）～（３）のとおり連絡願います。

（１）県教育委員会連絡先

     ０９０－７９３８－８０８７（ショートメール可）

（２）受付時間

     休日 １２：００～１７：００

（３）連絡内容

①学校名   ②学年   ③クラス   ④生徒名   ⑤連絡先

⑥新型コロナウイルス感染症PCR検査等陽性もしくは検査受検対象となった旨

   ※下線部は厳守願います